
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 5.040,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterdzieści złotych 
00/100) na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 
Nr DŁD.3113.21.2024 i Nr DŁD.3113.22.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe 
pn. „Zakup nieruchomości przez gminę w związku z realizacją celu publicznego" 
(§6060) oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 
5.040,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterdzieści złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

104 439 367,26 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00

33 263 278,26 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 712 075,26 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 104 439 367,26

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

120 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

125 905,69

33 263 278,26

5 712 075,26

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

211 516,00 0,00 5 040,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

166 681,00 0,00 5 040,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 681,00 0,00 5 040,00

7 944 619,00 0,00 5 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

145 767 264,52 0,00 5 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 837 980,95 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

171 721,00

7 949 659,00

171 721,00

216 556,00

5 837 980,95

145 772 304,52

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 725 082,00 2 703 082,00 2 703 082,00 26 100,00 2 676 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 727 082,00 2 703 082,00 2 703 082,00 26 100,00 2 676 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

480 082,00 458 082,00 458 082,00 26 100,00 431 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

482 082,00 458 082,00 458 082,00 26 100,00 431 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

2 058 185,57 1 496 985,57 1 496 985,57 0,00 1 496 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 185,57 1 496 985,57 1 496 985,57 0,00 1 496 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia

zmniejszenie

zwiększenie

758

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2024

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

700

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

przed zmianą

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 1



2 058 185,57 1 496 985,57 1 496 985,57 0,00 1 496 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 185,57 1 496 985,57 1 496 985,57 0,00 1 496 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

54 188 290,46 46 651 520,26 41 793 498,83 34 674 067,73 7 119 431,10 4 553 070,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

-171 873,77 -171 873,77 -171 845,77 -171 845,77 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 873,77 171 873,77 171 873,77 171 873,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 188 290,46 46 651 520,26 41 793 526,83 34 674 095,73 7 119 431,10 4 553 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

30 109 317,79 22 572 547,59 22 502 785,59 20 397 443,59 2 105 342,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

-154 714,74 -154 714,74 -154 686,74 -154 686,74 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 714,74 154 714,74 154 714,74 154 714,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 109 317,79 22 572 547,59 22 502 813,59 20 397 471,59 2 105 342,00 15 000,00 54 734,00 0,00 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

2 213 886,00 2 213 886,00 2 207 386,00 2 128 272,00 79 114,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 933,79 -11 933,79 -11 933,79 -11 933,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 933,79 11 933,79 11 933,79 11 933,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 886,00 2 213 886,00 2 207 386,00 2 128 272,00 79 114,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 338,00 1 019 338,00 1 017 187,00 976 101,00 41 086,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 525,08 -4 525,08 -4 525,08 -4 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525,08 4 525,08 4 525,08 4 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 338,00 1 019 338,00 1 017 187,00 976 101,00 41 086,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 259,08 4 416 259,08 4 409 243,08 2 149 341,08 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,16 -700,16 -700,16 -700,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,16 700,16 700,16 700,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 259,08 4 416 259,08 4 409 243,08 2 149 341,08 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 698,00 6 517 698,00 4 945 226,00 2 822 643,55 2 122 582,45 0,00 1 572 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 698,00 6 517 698,00 4 945 226,00 2 822 643,55 2 122 582,45 0,00 1 572 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 519,55 2 243 519,55 2 235 519,55 1 995 748,55 239 771,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 819,55 2 237 819,55 2 229 819,55 1 995 748,55 234 071,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 590 874,44 101 025 254,00 88 208 608,57 51 921 256,76 36 287 351,81 7 259 925,00 2 247 311,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00

-179 573,77 -177 573,77 -177 545,77 -171 845,77 -5 700,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

179 573,77 177 573,77 177 573,77 171 873,77 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

144 590 874,44 101 025 254,00 88 208 636,57 51 921 284,76 36 287 351,81 7 259 925,00 2 247 283,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

85219

85205

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki razem:

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Stołówki szkolne 
i przedszkolne

Pomoc społeczna

80148

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

zwiększenie

75818

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

po zmianach

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

przed zmianą

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 516,00 211 516,00 116 516,00 98 873,29 17 642,71 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 556,00 216 556,00 116 516,00 98 873,29 17 642,71 0,00 100 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 681,00 166 681,00 71 681,00 57 038,29 14 642,71 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 721,00 171 721,00 71 681,00 57 038,29 14 642,71 0,00 100 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944 619,00 7 944 619,00 1 394 771,00 1 202 179,29 192 591,71 0,00 6 549 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949 659,00 7 949 659,00 1 394 771,00 1 202 179,29 192 591,71 0,00 6 554 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 655 493,44 109 089 873,00 89 723 379,57 53 123 436,05 36 599 943,52 7 259 925,00 8 797 159,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00

-179 573,77 -177 573,77 -177 545,77 -171 845,77 -5 700,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

184 613,77 182 613,77 177 573,77 171 873,77 5 700,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

152 660 533,44 109 094 913,00 89 723 407,57 53 123 464,05 36 599 943,52 7 259 925,00 8 802 171,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie

4

Nazwa Plan

Zlecone

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B77F6BC-6DC6-4FC8-B279-68405B161353. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




